
 

 

    ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    TỈNH BÌNH THUẬN                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

      Số:  1964  /QĐ-UBND        Bình Thuận, ngày  14  tháng 8 năm 2020 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hỗ trợ đối tượng người lao động không có giao  

kết hợp đồng lao động bị mất việc làm do đại dịch Covid-19 

tại huyện Phú Quý 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;  

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 42/NQ-CP ngày 09 tháng 4 năm 2020 của Chính 

phủ về các biện pháp hỗ trợ người dân gặp khó khăn do đại dịch Covid-19; 

Căn cứ Quyết định số 15/2020/QĐ-TTg ngày 24 tháng 4 năm 2020 của 

Thủ tướng Chính phủ về việc quy định thực hiện các chính sách hỗ trợ người 

dân gặp khó khăn do đại dịch Covid-19; 

Căn cứ Quyết định số 930/QĐ-UBND ngày 22 tháng 4 năm 2020 của 

UBND tỉnh Bình Thuận về việc kinh phí hỗ trợ các đối tượng chịu ảnh hưởng 

bởi dịch Covid-19; 

Căn cứ Quyết định số 999/QĐ-UBND ngày 29 tháng 4 năm 2020 của 

UBND tỉnh Bình Thuận về việc ban hành quy định, trình tự thủ tục thực hiện hỗ 

trợ người dân gặp khó khăn do đại dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ 

trình số 148/TTr-SLĐTBXH ngày 06 tháng 8 năm 2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Hỗ trợ đối tượng người lao động không có giao kết hợp đồng lao 

động bị mất việc làm do đại dịch Covid-19 tại huyện Phú Quý, cụ thể như sau: 

 - Tổng số đối tượng thụ hưởng: 02 người; 

 - Tổng số tiền hỗ trợ: 2.000.000 đồng  

Tổng cộng: 02 đối tượng tương ứng 2.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai 

triệu đồng) 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 





Nam Nữ
Thường 

trú
Tạm trú

Tài 

khoản

Qua 

bưu 

điện

Ký 

nhận 

trực tiếp

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 Bùi Thị Thêm 01/01/1993 163239250
Thôn 

Mỹ Khê

Nhân viên 

quán
Quán Nam Định 1.000.000 x

2 Nguyễn Văn Sĩ 18/08/1980 260847681
Thôn 

Mỹ Khê

Nhân viên 

giết mổ bò

Quán bò nóng 

Ngọc Tình
1.000.000 x

2.000.000

Số CMND

Nơi ở hiện tại
Công việc 

chính trước 

khi mất việc 

làm

Nơi làm việc
Số tiền hỗ 

trợ (đồng)

Hình thức chi trả

DANH SÁCH NGƯỜI LAO ĐỘNG KHÔNG CÓ GIAO KẾT HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG 

BỊ MẤT VIỆC LÀM ĐƯỢC HỖ TRỢ DO ẢNH HƯỞNG DỊCH COVID-19

XÃ TAM THANH - HUYỆN PHÚ QUÝ ( THÁNG 4/2020)

(Kèm theo Quyết định số: 1964  /QĐ-UBND ngày  14  tháng 8 năm 2020 của Chủ tịch UBND tỉnh Bình Thuận)

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH THUẬN

Ghi 

chú

Năm sinh

Mẫu số 4a

Số 

TT
Họ và tên

Ký nhận 

( Ghi rõ họ tên)

Tổng cộng: Số người hỗ trợ: 02 người; Số tiền: 2.000.000 đồng.

 Bằng chữ: Hai triệu đồng.

KT.CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Hòa

Tổng cộng:




